11/09/2023, 08:14 SEI/SUDENE - 0536272 - Extrato de publicação

https://sei.sudene.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=594259&infra_sis… 1/1

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO NORDESTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA Nº 24/2023

Processo n.º 59336.000986/2023-73. Outorgante: Superintendência do Desenvolvimento do Nordeste - SUDENE. Outorgado (a):
Sociedade Empresarial ANVERSA INOVA SIMPLES (I.S.). CNPJ Outorgado (a): 48.892.538/0001-84. Interveniente: Fundação de
Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ). Objeto: retificação dos dados da conta bancária, que foi objeto da Cláusula Terceira
do Termo de Outorga de Subvenção Econômica nº 24/2023, em virtude de problemas com a validação pelo Banco do Nordeste do Brasil
S.A., dos dados bancários inicialmente disponibilizados pela Outorgada. Fundamento Legal: Subitem 4.5 da CLÁUSULA QUARTA -
CONDIÇÕES DE DESEMBOLSO DOS RECURSOS, do Termo de Outorga de Subvenção Econômica nº 24/2023. Data de
Assinatura: 30/08/2023.

Publique-se;

JOSÉ LINDOSO DE ALBUQUERQUE FILHO
Diretor de Administração

OUTORGANTE

Documento assinado eletronicamente por José Lindoso de Albuquerque Filho, Diretor de Administração, em 06/09/2023, às
15:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.sudene.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0536272 e o código CRC 5F45AADE.

Referência: Processo nº 59336.000986/2023-73 SEI nº 0536272

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.sudene.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0